МБОУ «Погорельская СОШ»

ПРИКАЗ

07.02.2012 г.                                                                          № 20
О расширении  должностных

инструкций заместителя директора

по УВР, учителей - предметников

 В целях обеспечения опережающего  введения ФГОС ООО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Расширить  должностные  инструкции заместителя директора по УВР (Приложение 1), учителей – предметников  (Приложение 2) во время перехода на обучение в соответствии с ФГОС ООО  с 1 сентября 2012 года.
2. Ознакомить с расширенной должностной инструкцией заместителя директора по УВР, учителей – предметников в срок до 5 сентября 2012 года.

3. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            Н.А. Прокофьева